



**Váš dopis zn./ze dne:**

**8.12.2021**

**Č. j.:**

**MIIMP 2064678/2021**

**Sp. zn.:**

**S-MIIMP 2048879/2021/STR**

**Vyřizuje/tel.:**

**Mgr. Zuzana Peterová**

**236 00 4841**

**Počet listů/příloh: 1/5**

**Datum:**

**13.12.2021**

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen MHMP) dne 8.12.2021 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete kopie šesti žalob Vámi vyjmenovaných žalobců proti rozhodnutí č.j. MHMP 1189353/2021, sp. zn. S-MHMP 618575/2020/STR ze dne 31.8.2021.

V příloze Vám zasiláme kopie žalob:

1. žalobkyně V. M.
2. žalobkyně JUDr. V. W.
3. žalobce R. G.
4. žalobce M. M.
5. žalobce Ing. M. M.

Žalobou žalobkyně P. N. (bod 6. žádosti) MHMP jako povinný subjekt nedisponuje, a proto bude v této části vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

**Příloha:**

1. žaloba žalobkyně V. M.
2. žaloba žalobkyně JUDr. V. W.
3. žaloba žalobce R. G.
4. žaloba žalobce M. M.
5. žaloba žalobce Ing. M. M.

Na vědomí:

MHMP/Pr

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění